
  Autocar du Transport Express Régional
et Réseau Léman Express

  Train du Transport Express Régional
 à   Ligne du Léman Express
  Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com,

pour voyager à bord du Léman Express,
selon les conditions propres à chaque pays.

   Personnes en situation de handicap :
Lors d’un transport transfrontalier, nous vous conseillons 
de prendre contact avec le service du pays d’où vous 
partez.

Pour voyager depuis la Suisse, contactez CFF : 

0800 007 102 gratuit en Suisse 
(de 6h à 22h30 heures). 
Depuis l’étranger +41 51 225 78 44. 

Pour voyager depuis la France, contactez SNCF :

3635#45, ou dites « service » 
puis « Accès Plus » 
(service gratuit + prix appel)

Version en date du 21 novembre 2019

 

A   Seuls les jours fériés communs entre la Suisse et France sont considérés fériés : 
25/12/2019; 01/01/20; 13/04/20; 21/05/20; 01/06/20

2   Circule les 01 et 08 mai, 21 mai, 15 août.
3   Circule les 21 et 28 déc, 04 janv; Circule sam du 08 fév au 07 mars.
4   Circule sauf sam jusqu'au 06 mars; Circule les 11, 18 et 25 janv, 01 fév.  

Circule tous les jours à partir du 08 mars.
6   Ne circule pas les 01 et 08 mai, 21 mai, 15 août.
10   Circule aussi les 26 déc,2 janv, 10 avr.
22   Circule aussi les 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 août.

 GENÈVE / BELLEGARDE

NUMÉRO DE LIGNE

PÉRIODE DE CIRCULATION
Lun  

à Ven 
10

Lun  
à Sam

Lun  
à Sam 

2

Tous 
les 

jours

Lun  
à Sam 

22

Lun  
à Sam

Lun  
à Sam 

2

Tous 
les 

jours

Lun à 
Sam 

2

Lun  
à Sam

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun  
à Sam

Tous 
les 

jours

Sauf 
Sam 

3

Lun  
à Sam

Sauf 
Sam 

4

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun  
à Sam

Tous 
les 

jours

Sauf 
Sam 

3

Lun  
à Sam

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun  
à Ven 

10

Lun  
à Sam

Lun  
à Sam 

2

Tous 
les 

jours

Lun  
à Dim 

3

Lun  
à Sam

Lun  
à Dim 

4

Tous 
les 

jours

GENÈVE 05:02 05:18 05:26 05:48 06:02 06:17 06:25 06:48 06:59 07:18 07:32 07:48 08:18 08:48 09:13 09:18 09:29 09:48 10:00 10:18 10:48 11:13 11:18 11:30 11:48 11:59 12:02 12:18 12:26 12:48 13:13 13:18 13:29 13:48

VERNIER 05:07 05:23 05:53 06:07 06:22 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:07 12:23 12:53 13:23 13:53

MEYRIN 05:08 05:24 05:54 06:08 06:23 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:08 12:24 12:54 13:24 13:54

ZIMEYSA 05:10 05:26 05:56 06:10 06:25 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:10 12:26 12:56 13:26 13:56

SATIGNY 05:14 05:30 06:00 06:14 06:29 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:14 12:30 13:00 13:30 14:00

RUSSIN 05:17 05:33 06:03 06:17 06:32 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:17 12:33 13:03 13:33 14:03

LA PLAINE 05:20 05:37 06:07 06:36 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

POUGNY-CHANCY 05:26 06:26 12:26

BELLEGARDE (AIN) 05:37 5:53 06:37 06:52 07:27 07:59 09:40 09:57 10:27 11:40 11:57 12:27 12:37 12:53 13:39 13:58



  Autocar du Transport Express Régional
et Réseau Léman Express

  Train du Transport Express Régional
 à   Ligne du Léman Express
  Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com,

pour voyager à bord du Léman Express,
selon les conditions propres à chaque pays.

   Personnes en situation de handicap :
Lors d’un transport transfrontalier, nous vous conseillons 
de prendre contact avec le service du pays d’où vous 
partez.

Pour voyager depuis la Suisse, contactez CFF : 

0800 007 102 gratuit en Suisse 
(de 6h à 22h30 heures). 
Depuis l’étranger +41 51 225 78 44. 

Pour voyager depuis la France, contactez SNCF :

3635#45, ou dites « service » 
puis « Accès Plus » 
(service gratuit + prix appel)

Version en date du 21 novembre 2019

 

A   Seuls les jours fériés communs entre la Suisse et France sont considérés fériés : 
25/12/2019; 01/01/20; 13/04/20; 21/05/20; 01/06/20

2   Circule les 01 et 08 mai, 21 mai, 15 août.
3   Circule les 21 et 28 déc, 04 janv; Circule sam du 08 fév au 07 mars.
4   Circule sauf sam jusqu'au 06 mars; Circule les 11, 18 et 25 janv, 01 fév.  

Circule tous les jours à partir du 08 mars.
6   Ne circule pas les 01 et 08 mai, 21 mai, 15 août.
10   Circule aussi les 26 déc,2 janv, 10 avr.
22   Circule aussi les 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 août.

 GENÈVE / BELLEGARDE

NUMÉRO DE LIGNE

PÉRIODE DE CIRCULATION
Lun  

à Sam
Tous 
les 

jours

Lun  
à Ven

13

Sam 
3

Lun  
à Sam

Lun  
à Dim 

4

Tous 
les 

jours

Lun  
à Ven 

10

Lun  
à Sam

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun  
à Ven 

10

Lun  
à Sam

Dim  
6

Lun  
à Sam 

2

Tous 
les 

jours

Lun  
à Ven 

10

Lun  
à Sam

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun  
à Ven 

10

Lun  
à Sam

Dim 
6

Lun  
à Sam 

2

Tous 
les 

jours

Lun  
à Ven 

10

Tous 
les 

jours

Lun  
à Ven

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

GENÈVE 14:18 14:48 14:59 15:13 15:18 15:30 15:48 16:02 16:18 16:42 16:48 17:02 17:18 17:19 17:30 17:48 18:02 18:18 18:42 18:48 19:02 19:18 19:19 19:30 19:48 20:18 20:51 21:15 21:51 22:51 23:51

VERNIER 14:23 14:53 15:23 15:53 16:07 16:23 16:53 17:07 17:23 17:53 18:07 18:23 18:53 19:07 19:23 19:53 20:23 20:56 21:56 22:56 23:56

MEYRIN 14:24 14:54 15:24 15:54 16:08 16:24 16:54 17:08 17:24 17:54 18:08 18:24 18:54 19:08 19:24 19:54 20:24 20:57 21:57 22:57 23:57

ZIMEYSA 14:26 14:56 15:26 15:56 16:10 16:26 16:56 17:10 17:26 17:56 18:10 18:26 18:56 19:10 19:26 19:56 20:26 20:59 21:59 22:59 23:59

SATIGNY 14:30 15:00 15:30 16:00 16:14 16:30 17:00 17:14 17:30 18:00 18:14 18:30 19:00 19:14 19:30 20:00 20:30 22:03 22:03 23:03 00:03

RUSSIN 14:33 15:03 15:33 16:03 16:17 16:33 17:03 17:17 17:33 18:03 18:17 18:33 19:03 19:17 19:33 20:03 20:33 22:06 22:06 23:06 00:06

LA PLAINE 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:10 22:10 23:10 00:10

POUGNY-CHANCY 16:26 17:26 18:26 19:26 20:42

BELLEGARDE (AIN) 15:27 15:40 15:58 16:38 17:09 17:37 17:50 17:58 18:37 19:09 19:38 19:50 19:58 20:53 22:20


